霍山永安生态陵园有限公司

衡山生态文化陵园宣传推介合作商招募公告
霍山永安生态陵园有限公司是安徽省六安市霍山县国有企业，成立于2020年，主营陵园开发建设，运营管理，墓地建设、销售，骨灰寄存及安葬，殡葬礼仪服务等业务。公司以“绿色生态、节地安葬”为核心理念，打造霍山县经营性公墓（衡山生态文化陵园），并首推亲泽园、恩泽园等主题墓区。
为了满足群众殡葬服务需求，扩大衡山生态文化陵园公众知晓度，在做好衡山生态文化陵园宣传的同时，现面向社会公开招募宣传推介合作商，现公告如下：

一、合作方式和内容

合作方式：合作商可通过自有渠道进行线上线下宣传衡山生态文化陵园墓位产品，并提供客户咨询、陪同选墓、后续维护等服务。

合作内容：宣传推介衡山生态文化陵园产品，主要包括生态型平置卧碑和标准型立碑两类墓位。

二、合作管理
合作期限为壹年（双方协议签订之日起立即生效），合作期内，如有违法违规行为，立即终止合作；第一年度合作期满，无不良影响的，可续签第二年度合作协议。

三、合作条件
1、具有独立承担民事责任能力的企业和个体工商户。

2、具有独立的经营场所和有效的营业执照，营业执照经营范围应包含与殡葬服务领域相关内容。

3、法定代表人无违法犯罪记录和其他相关不良记录。

四、否决条款
1、经查实，企业申请时隐瞒真相、弄虚作假的。
2、依据法律法规或有关规定不宜列入合作对象的。
五、申请资料
凡符合条件有意合作的企业和个体工商户，应提交以下申请资料：
1、申请资料封面(附件一)。
2、法定代表人证明书或授权委托书(附件二)。

3、合作申请表(附件三)。

4、诚信承诺书(附件四)。

5、经营场所房产证或租赁合同。

6、公安机关出具的法定代表人无犯罪记录的证明。
六、资料递交
1、递交方式：申请资料须按上述顺序装订成册一式二份，封装在一个档案袋或资料盒内，申请资料封面加盖企业印章和法人印章，活页装订或散件将不予接收，申请资料可以现场递交，也可以邮寄方式递交。
2、时间：2025年4月 30日-2025年12月31日止，资料可随时递交。
3、地点(邮寄地址)：安徽省霍山县衡山镇牛角冲村杜家畈组(霍山永安生态陵园有限公司营销中心)。
资料接收人(联系人)：谢女士
联系电话：0564－5226766，15855285151。
七、评审程序
根据工作需要及资料递交数量，我司不定期组织评审并接受集团纪检监察室监督，评审结果在安徽霍山国有资产投资控股集团有限公司网站公示，公示3天无异议后，正式建立合作关系，合作商须缴纳2000元履约保证金至我司指定账户，随后签订《宣传推介合作协议》（附件五）。
八、宣传推介费
合作商应按合作协议推介客户，并填写《合作推介函》，业务成交后填写《合作推介确认单》。合作商按实际成交墓位数量，按月结算宣传推介费用。县内户籍入园的，我司支付合作商宣传推介费用1000元/墓位；县外户籍入园的，我司支付合作商宣传推介费用2000元/墓位。
霍山永安生态陵园有限公司

                                   2025年4月30日

附件一：
YA-2025-001霍山永安生态陵园有限公司

宣传推介合作商招募
申

请

资

料
申  请  单  位：
单 位 联 系 人：
联  系  电  话：
申  请  日  期：

附件二：法定代表人证明书或授权委托书

（一）法定代表人证明书

姓名：        身份证号码：                  ，性别：      职务：         系           的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

 法定代表人（签名）：
合作商（盖章）：
 年   月   日

（二）授权委托书（附法定代表人身份复印件）

本授权书声明：               公司的           （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权           （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加（编号：YA-2025-001）霍山永安生态陵园有限公司宣传推介合作商招募活动，其可以本公司名义处理一切与之有关的事务。

特此声明。

法定代表人签名：

职        务：

代理人（被授权人）签名：

职       务：

法定代表人身份证（复印件）

授权委托代理身份证（复印件）

日       期：

附件三：合作申请表

	基本信息
	名称（盖章）

	注册地址

	属地

	办公地址

	法定代表人

	联系电话

	营业执照

编号

	发证机关

	联系人

	开户银行

	传  真

	手机号

	QQ/微信

	电子邮箱

	有关说明
	自行填写

附件四：

诚信承诺书

霍山永安生态陵园有限公司：

我单位自愿郑重承诺如下：

一、我单位提交资料的相关信息均真实有效，无任何伪造、修改、虚假成份，材料所述内容均为我单位真实拥有。若违反本承诺，一经查实，我单位愿意接受公开通报，自愿退出霍山永安生态陵园有限公司宣传推介合作商招募活动，按照相关规定接受处罚。

二、我单位在合作和参加服务过程中严格遵守各项廉洁要求，如有违反，自愿按规定接受处罚。

三、我单位将自愿承担由此造成的一切不良后果。

承诺单位（盖章）：

法定代表人（签名）：

年  月  日

附件五：
宣传推介合作协议
甲方: 霍山永安生态陵园有限公司

乙方:

为了满足群众殡葬服务需求，甲乙双方经友好协商，就宣传推介经营性公墓产品等事宜达成如下协议，以供双方共同遵守。

一、合作形式

1.甲方免费为乙方提供统一的经营性公墓墓位产品宣传相关资料。

2.乙方应积极宣传，引导客户选墓，并协助处理客户纠纷，客户成功购墓后乙方可享受相应宣传推介费用。

3.乙方应按本协议推介客户，并填写《合作推介函》，业务成交后填写《合作推介确认单》。

4.乙方推介客户完成购墓后，甲方支付宣传推介费用。

二、双方须知

1.甲、乙双方应遵守国家法律、法规，否则产生的一切法律责任，由责任方自行承担。

2.双方签订本协议前，乙方须缴纳2000元履约保证金至甲方指定账户（账户信息详见第六条）。
3.乙方在对甲方产品进行宣传过程中有侵害甲方权益行为时，甲方有权取消与其合作的资格。

4.甲方应明确联系人，并保持顺畅沟通。

5.甲方拥有对本协议条款的最终解释权。

三、支付方式

1.支付标准：甲方按实际成交墓位数量，按月结算宣传推介费用。县内户籍入园的，宣传推介费用为1000元/墓位；县外户籍入园的，宣传推介费用为2000元/墓位。

2.乙方申请支付宣传推介费用时，应提供不低于1%的增值税（普通/专用）发票。

四、其他说明

1.乙方应配合甲方完成客户购墓、签约、缴款，以及后续可能出现的客户维护工作。

2.乙方推介的客户购墓后，在未使用的情况下退墓，须从乙方履约保证金中扣除相应的宣传推介费，若继续合作需补齐履约保证金差额。

3.乙方应根据甲方提供的产品资料、价目表及本协议约定条款进行如实的宣传。宣传推介过程中不得对客户进行误导、以及超范围承诺，若因乙方原因导致第三方追索，应由乙方自行承担，因此给甲方造成损失的，乙方应予赔偿。

4.甲方支付遵循先票后款，若乙方未及时提供符合要求的增值税发票，则甲方不承担违约责任。

5.乙方承诺对推介客户的个人信息获得途径合规合法，若出现客户信息泄露以及一系列纠纷，与甲方无关。

6.合作期满后，甲方在15天内一次性无息退还履约保证金。
五、争议解决方式

甲乙双方在履行协议时发生争议的，应协商解决。协商未果的，选择向甲方所在地人民法院起诉。

六、账户信息

甲方户名:            开户行:                账号:

乙方户名:            开户行:                账号:
本协议一式两份，甲乙双方各持一份，签字后立即生效。甲乙双方在合作期限内若因政策原因，调整或终止宣传推介时需提前1周通知乙方，本协议自动终止，乙方不得以任何理由进行索赔。
甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

代表人（签名）：                代表人（签名）：

年    月    日                  年    月    日